2

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                              ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 25.12.2012 № 271 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Череповца на 2013-2016 годы и перспективу до 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
        1. Внести изменение в решение Череповецкой городской Думы от 25.12.2012 №271 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Череповца на 2013-2016 годы и перспективу до 2020 года», изложив её в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

image1.wmf

oleObject1.bin